
Primăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439377; 439233 fax: 02491439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

2022 

DISPOZIŢIE 
Referitoare la: modificarea art. 1, alin. 1 din Dispoziţia Primarului nr. 1047/11.06.2021 referitoare la : 
constituire Comisie socială de analiză i repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate închirierii i a 
locuinţelor destinate închirierii in mod exclusiv unor tineri specialişti din invăţământ i sănătate, cu 

modificările ulterioare 

Având vederf:, 
- referatul nr. 3 .1 41,5/4 'tP!‘ş 2022 al Direcţiei Administrare Patrimoniu — Biroul Administrare Contracte; 
- prevederile Dispoziţiei Primarului nr. 1047/11.06.2021 referitoare la constituire Comisie socială de analiză şi 
repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate inchirierii şi a locuinţelor destinate închirierii în mod exclusiv 
unor tineri specialişti din invăţământ i sănătate,cu modificările ulterioare; 
- prevederile Hotărkii Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 117/31.03.2022 referitoare la modificarea 
Hotărârii Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 29/29.01.2021 referitoare la desemnare consilieri locali 
care să facă parte din Comisia socială de analiză i repartizare a locuinţelor pentru tineri destinate Inchirierii şi 

a locuinţelor destinate închirierii 'in mod exclusiv unor tineri specialişti din invăţământ i sănătate; 

- prevederile art. 59 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
normative, republicata, cu modificarile şi completarile ulterioare; 

in temeiul prevederilor art. 196, alin. 1, lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare: 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. I. - Se modifică art. 1, alin. 1 din Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr. 
1047/11.06.2021 referitoare la: constituire Comisie socială de analiză şi repartizarea locuinţelor pentru 
tineri destinate Inchirierii i a locuinţelor destinate Inchirierii in mod exclusiv unor tineri specialişti 

din Invăţământ i sănătate cu modificările ulterioare i va avea următorul conţinut: 

Art. 1. (1): „ Se constituie Comisia socială de analiză i repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate 
Inchirierii şi a locuinţelor destinate Inchirierii In mod exclusiv unor tineri specialişti din invăţământ 

sănătate, in următoarea componenţă : 
1. - Consilier local Dincă Viorel; 
2. - Consilier local Şerban Gabriela; 
3. - Consilier local Antonescu Constantin; 
4. - Consilier local Brătoi Eufrosina. " 

Art. II. - Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Primarului municipiului Slatina nr. 1047/11.06.2021, cu 
modificarile ulterioare, rămân neschimbate. 
Art. III. Prezenta dispoziţie se va comunica la: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Di -0-ţţ .fg#ilni rare Patrimoniu; 

k5ca nominalizaţi la art. 1. 

PRI 
Constantin-St 

Contrasemnează, „ 
Secretarul general al munici *•tifu'i Slatina, 

Mihai Ion 


